Município de Carapicuíba

Estado de São Paulo

Comissão de Processo Seletivo Simplificado

EDITAL Nº 005/2015

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONVOCAÇÃO 03

O Município de Carapicuíba com o objetivo de ampliar a jornada escolar e atender aos

alunos de 4º e 5º ano com baixo rendimento escolar, através da Secretaria Municipal de Educação,

representada pela Senhora Aparecida Graça Carlos, no uso das atribuições que lhe confere a Lei

Municipal nº 3184/2013 juntamente com a Comissão de Processo Seletivo Simplificado, convoca

os Professores que trabalharão em consonância com o Programa Mais Educação a comparecerem

na Secretaria de Educação, sito à Rua Salvador, Nº. 34- Cohab II - Carapicuíba – SP no dia 22 de

abril de 2015 às 09:00h, munidos dos seguintes documentos: RG original, Diploma ou Certificado

de Conclusão e Histórico Escolar (original e Xerox) para atribuição e integração. No dia 23 e 24 de

abril de 2015 na Avenida Presidente Vargas, n.º 280 – Vila Caldas – Carapicuíba / SP, no horário

das 09h00min ás 16h00min., para contratação com os documentos solicitados no item 6 deste

edital.

Carapicuíba, 16 de abril de 2015.

EDUCAÇÃO FÍSICA - MAIS EDUCAÇÃO

NOME DOCUMENTO CLASSIFICAÇÃO

LUANA APARECIDA GRAMA DE OLIVEIRA 41.056.921-5 10º